Uon tue breuiter: y placide... pbrm quem sine unda baptisn...

Uon tue breuiter: y placide... pbrm quem sine unda baptisn...

Tu male... si forte: si quis hec frangit accid...

Tu male... si forte: si quis hec frangit accid...

Tu male... si forte: si quis hec frangit accid...

Tu male... si forte: si quis hec frangit accid...

Ser uone... ser uone fecit locum elicum ppeuicent...

Ser uone... ser uone fecit locum elicum ppeuicent...

Ser uone... ser uone fecit locum elicum ppeuicent...

Ser uone... ser uone fecit locum elicum ppeuicent...

77
Hoc intelligit in casu ubi pastor negligens
est in vigilando et circumspectando aliquid in di-
ligentia sit et ipse laqueus aliquid in vigilando
et sic per labilem ipsi evadit. Et deum
in huiusmodi erroribus. Et quod in huiusmodi
suspensionibus benedictionem dno.

Reg. in registro
animum cause etc. in quid de
tenus pot quam ut agantur tali
a erga suos et a penes et qui p
est. non enim pot esse pastor et cur
atio. si ut p[ro]p[ri]e et rapit a pastore
nescit. Ave.
finito libro sit laus et gloria xpo.

[Faint red and blue ink markings, possibly a stamp or signature]

[Faint orange ink markings, possibly a signature or stamp]